U19M VEST kvalifisering, Frgya Basket

Puljefordeling U19M Vest

Pulje U19M1 Hop, Kristiansand Pirates, Haugesund,

Pulje U19M2  Ulriken Eagles, Tromsg Storm Ungdom, Sandviken
Pulje U19M3  Fyllingen, Lura/Sandnes, Stegaberg

Pulje U19M4 Gimle, Frgya, Fgrde

De 5 beste lagene gar videre til NM-sluttspillshelgen

Kampoppsett 22.-24.11.2024

Fredag Frgya Arena Bane 1

Tid Knr Kat Hjemme Borte

1730 1 uiom4 Gimle Froya

1915 2 ulomMm1i Hop Kr.sand
Lordag Frgya Arena Bane 1

900 4 uiom4 Gimle Forde

1045 6 ui9m3 Fyllingen Lura/Sandnes
1230 8 uiom4 Frogya Forde

1415 10 U1om2 Tromsg Sandviken
1630 11 Kvart 1 Nr 1 Ul19M1 Nr 2 U19M4
1815 13 Kvart 3 Nr 1 U19M2 nr2 U19M3
Sgndag Frgya Arena Bane 1

900 15 9-11.plass Nr.3 M1 Nr.3 M4
1045 17 5-8 plass Taper kv.1 Taper kv.2
1230 19 Semi 1 Vinner kv.1 Vinner kv.2
1415 21 5-6 plass Vinner kamp 17 Vinner kamp 18
1600 23 3.-4. plass Taper semi 1 Taper semi 2
1745 25 1.-2. plass Vinner semi 1 Vinner semi 2

Stegaberg trakk laget 17.10. kl. 1300

Fredag
Tid
1730
1915

Lgrdag
900
1045
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Sgndag
900
1045
1230
1415
1700

Frgya Arena Bane 2

Knr

3

Frgya Arena Bane 2

5
7
9

12
14

Frgya Arena Bane 2
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Kat

uiomM2

uioM1
uiom2
uioMm1

Kvart 2
Kvart 4

5-8. plass
Semi 2
9-11. plass
9-11. plass

Hjemme

Ulriken

Hop
Ulriken
Kr.sand

nr1 U19M4
nr1l U19M3

Taper kv.3
Vinner kv.3
Nr.3 M2
Nr.3 M1

Borte

Tromsg

Haugesund
Sandviken
Haugesund

nr2 U19M1
nr2 U19M2

Taper kv.4
Vinner kv.4
Nr.3 M4
Nr.3 M2



